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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/papier-sciernycynk-stearate-na-dysk-125mm-p180-geko-g78527-p-20028.html

Opis produktu

Papier scierny P180 na dysk 125 mm ,,ZINC-STEARATE”

Papier scierny"CYNK-STEARATE" na dysk
125mm P180 GEKO G78527

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

12,08 zt

9,82 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G78527

G78527
5901477118869

Narzedzia GEKO

Papier scierny na dysk 125 mm, przeznaczony do szlifowania i wykanczania drewna, mebli, lakieru itp.

oferta wa?na 3 dni
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